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Kommepueckoe npeasoxenue ot 09.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: boisiep kocBenHoro Harpesa Tesy EV 118 400 75

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/boylery-kosvennogo-nagreva/ tesy ev 11s 400 75

XapaKkTepuCTHKHU

Crtpana Bousrapus
O0beMm, 1 400
Onextpudeckuit TOH!? Omus
MOoOIIHOCTE TEINIO0OMEHHNKA, KBT 61
[Tomans Termo00MEeHHHKA, M2 1.65
Pacnonoxenune Beprtukansnoe
Tun ycranoBku HamnonbHelii
[TokpeiTHE Oaka OMalb
Penmpkynsums Ha
EMKocTh TermnooOMeHHHKa, JI 10
Ionxmouenne I'BC, groiim 1.5

Max temi. Harpesa, °C 95
[IpenoxpaHuTenbHBINA KIIAIIaH Ha
Tennon30411s B KOMIUIEKTE Ha

Tun ynpasnenus Mexanunyeckoe


https://prom-katalog.ru/catalog/boylery-kosvennogo-nagreva/_tesy_ev_11s_400_75

3amura

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM

BricoTa, cm
[MIupuna, cm
I'my6una, cm
Bec, kr

I'apantus

Ot neperpesa
1407x750x750
140.7

75

75

146

5 ner

Muopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. YoenurenpHast mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeIKepa.



